令和６年８月２７日

報道機関各位

財務部財産管理課

教育庁学校施設課

県有財産の無償譲渡について（申請書手交）

旧五戸高等学校の土地・建物等の無償譲渡に係る申請書が五戸町長から知事へ手交され

ますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和６年８月２８日（水）１６：４５～１７：０５

２ 場所

県庁南棟２階 第二応接室

３ 五戸町提出書類

  ・青森県有財産の無償譲渡について（申請）

  ・利活用計画書

  ・第２次五戸町総合振興計画（後期計画）

報道機関用提供資料

担当課・担当者
財務部財産管理課 財産管理Ｇ 木立ＧＭ

教育庁学校施設課 施設整備Ｇ 畠山ＧＭ

電話番号

直通
017-734-9094（財産管理課）

017-734-9874（学校施設課）

内線
2882 （財産管理課)

3211 （学校施設課）

報 道 監
財務部 檜山次長

教育庁 早野教育次長